
Resolucion 

R 

  
INT 

Que se han presentado a este des 
Notario Segundo del Cantón LO| 
compañía CONSTRUCTORA RIV. 

Que la Unidad Jurídica de 
22/Diciembre/2011, ha emitido in 

d 

En ejercicio de las atribuciones 

de 2011 ; 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR 

AGUILAR CIA. LTDA. y dispone 
de los periódicos de mayor circula 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONE 

matriz de la escritura que se áf 
Registrador Mercantil o de la Proni 
compañía inscriba la referida escrit 
de esas anotaciones; y, d) Cumpli 
la publicación original del extract 
principal de la compañía, copia c 

mpañías, 
brme favorable para su aprobación. 

d 

Página 1 de 1 

SUPERINTENDENCIA 
De COMPAÑÍAS 

  

ESOLUCION No, SC.DIC,L.11. 0397 

ra. Cristina Guerrero Aguirre 
DENTE DE COMPAÑIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

pacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
A el 06/Diciembre/2011, que contienen la constitución de la 
S 4 AGUILAR CIA. LTDA.. 

mediante Memorando Nro. SC.UJ.L.2011,244 de 

gnadas mediante Resolución ADM-Q-2011-012 de 17 de Enero 

RESUELVE: 

a constitución de la compañía CONSTRUCTORA RIVAS €. 
que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno 

ón en el domicilio principal de la compañía. 

:| a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
prueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
edad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
ura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
p lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
tificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 

  original de los nombramientos in; 

Registro Unico de Contribuyentes. 

p! 

Comuníquese.- DADA y firmada en 

D 
INTE 

Exp. Reserva 7398583 
Nro. Trámite 7.2011.218 
GMP/ 

http://ventanillasc/motor/motorpro.n: 

tritos de los administradores y original del formulario 01A del 

   
   

  

y | SUPERINTENDENCIA 

E Dr COMPAÑÍAS 
NTE) 

  

éro Aguirre ¿Nula Dio LOS 

AÑIAS DELOJA 

f/Todo/84365475142867150525796e0058ccaf?Edit... 22/12/2011    



  

RAZÓN: Pora los fines legales consiguientes, dejo constancia que he dado 

estricto cumplimiento a lo dispuesto por la señora Intendente de 
Compañías de Loja, en el Artículo Segundo de la presente resolución.- Doy 
fe.- Loja, veintiséis de diciembre de dos mil once.- EL NOTARIO: 

-—TO 

arrancar rss 

Dr. Stalin Alvear Alvear 
NOTARIO SEGUNDO DEL / 

CANTON LOTA 

EGO Su N Da 

> 
a > Ó 
: an A 

, r 

/ n 

. y 
a YA 

REGISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA 

Queda inscrita la Resolución Aprobatoria que antecede en el REGISTRO DE 

COMPAÑIAS DEL AÑO 2012, bajo la partida No. 004, y anotado en el repertorio con el 

No. 011, juntamente con la Escritura Pública de Constitución de la Compañía 

CONSTRUCTORA RIVAS 4 AGUILAR CIA. LTDA., celebrada en la Notaria Segunda del 

    

   
Loja, 04 dé o del/2012. 

Ae E MO y 
S E 

v a 
: 

Dr. PúbeÁA De 

Zegistrador Mercantil , 
q del Cantón Loja 2 

%, > 
“A, » , e 

ona 

   


